
 
２０２５年１月 

お客様各位 
ジャクソン・ラボラトリー・ジャパン株式会社 

コマーシャル部門 
 

２０２５年４月 国内生産実験動物 価格改定のご案内 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く
御礼申し上げます。 
 さて、弊社は２０２３年１０月におこなった国内生産実験動物の価格改定以降も、生産施
設運用の効率化や他サービスへの転用、購入資材のコスト削減などに取り組んでまいりまし
た。しかしながら、実験動物を生産するための購入資材および生産施設の運用や保全維持に
関わる諸経費のさらなる高騰や、研究手法の変化に伴う動物使用数の減少を踏まえ、この度、
国内生産実験動物の価格を改定することにいたしました。 
今後も最高品質の実験動物を安定的に供給できるよう尽力いたしますので、引き続きご愛

顧賜りたくお願い申し上げます。 
敬具 

 
記 

 
1. 対象製品：国内生産実験動物（マウス・ラット） 

 
2. 改定期日：２０２５年４月１日（同日以降納品分） 

 
3. 改 定 率：約５％ 

（一部の系統・規格では価格帯の見直しもおこなっております） 
 

4. 新 価 格：価格表をご参照ください 
 

以上 
 
 
上記内容に関するお問い合わせ先： 
コマーシャル部門 リージョンセールス部 
Tel：045-474-9340  E-mail：ask@jax.or.jp 


